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تصویبنامه و تصمیمنامهها

سود ابرازی ویژه سال 1390 موضوع
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تاریخ: 1390/12/04

وزارت امور اقتصادی و دارایی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور هیئت وزیران در جلسه مورخ
1390/09/06 به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب نمود:

1- شـرکتـهای دولـتی و بـانکهـای مـوضـوع مـاده (5) قـانون مدیریت خدمات کشوری- مصوب 1386- که در بودجه کل
کشور برای آنها سود ویژه پیش بینی شده است مکلفند در سال 1390 ارقام پیش بینی شده در جدول شماره (5) و پیوست
شماره (2) قانون بودجه سال 1390 کل کشور (چـهل درصد (40%) سود ابرازی ویژه سال 1390 شرکت به نسبت
مالکیت دولت) و نیز چهل درصد (40%) سهام علی الحساب سال جاری موضوع جزء (2) بند (ج) ماده (224) قانون برنامه
پنجساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران – مصوب 1389- مندرج در پیوست شماره (2) قانون بودجه سال 1390 کل
کشور را به حساب درآمد عمومی کشور واریز نماید. دریافتی شرکتهای دولتی از شرکتهای دولتی سرمایه پذیر، مشمول
پرداخت چهل درصد(40%) سود ابرازی فوق الذکر نمی باشد.در محاسبه چهل درصد سودابرازی (40%) سود مکتسبه

شرکتهای دولتی از شرکتهای دولتی سرمایه پذیر کسر می شود.
2- خزانه داری کل کشور در اجرای بند (76) قانون بودجه سال 1390 کل کشور مکلف است هر ماه یک دوازدهم ارقام
موضوع بند (1) این تصویب نامه را از حساب شرکتهای مشمول، برداشت و به حساب درآمد عمومی کشور واریز نماید و
عدم اجرای این تصویب نامه با توجه به مفاد بند (76) قانون مذکور مشمول حکم ماده (44) قانون محاسبات عمومی

کشور- مصوب 1366- خواهد بود.
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